



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Henrik og Birgitte Holding ApS

Kirsebærgården 2, 3450 Allerød

CVR-nr. 28 70 66 42

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2017.

---

Christian Petri  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Henrik og Birgitte Holding ApS Kirsebærgården 2 3450 Allerød
	CVR-nr.: 28 70 66 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henrik Kiærulf Birgitte Petersen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Nord-Vest Købmanden, Poul og Henrik Kiærulf ApS, Allerød



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed samt af formuepleje i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -234.298 kr. mod -297.904 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-75.632	-104.591
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-75.632</b>	<b>-104.591</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-597.979	-561.113
Andre finansielle indtægter	552.835	460.021
Øvrige finansielle omkostninger	-10.980	-8.702
<b>Resultat før skat</b>	<b>-131.756</b>	<b>-214.385</b>
Skat af årets resultat	-102.542	-83.519
<b>Årets resultat</b>	<b>-234.298</b>	<b>-297.904</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.889	111.778
Disponeret fra overført resultat	-349.187	-409.682
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-234.298</b>	<b>-297.904</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	155.355	753.334
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>155.355</u>	<u>753.334</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>155.355</u></b>	<b><u>753.334</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	249.473	331.282
Tilgodehavende selskabsskat	161.091	80.891
Andre tilgodehavender	25.995	43.487
Periodeafgrænsningsposter	0	180.731
Tilgodehavender i alt	<u>436.559</u>	<u>636.391</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>12.113.175</u>	<u>11.711.618</u>
Værdipapirer i alt	<u>12.113.175</u>	<u>11.711.618</u>
Likvide beholdninger	<u>1.396.776</u>	<u>1.320.223</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.946.510</u></b>	<b><u>13.668.232</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.101.865</u></b>	<b><u>14.421.566</u></b>





## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	13.818.851	14.168.038
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.889	111.778
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.058.740</u></b>	<b><u>14.404.816</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.875	0
Anden gæld	<u>16.250</u>	<u>16.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.125</u>	<u>16.750</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>43.125</u></b>	<b><u>16.750</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.101.865</u></b>	<b><u>14.421.566</u></b>



## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	7.681.763	7.681.763
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>7.681.763</b>	<b>7.681.763</b>
Nedskrivninger 1. januar	-6.928.429	-6.367.316
Årets resultat	-597.979	-561.113
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-7.526.408</b>	<b>-6.928.429</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>155.355</b>	<b>753.334</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Nord-Vest Købmanden, Poul og Henrik Kiærulf ApS	Allerød	100 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	14.168.038	14.577.720
Årets overførte overskud eller underskud	-349.187	-409.682
	<b>13.818.851</b>	<b>14.168.038</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	111.778	111.000
Udloddet udbytte	-111.778	-111.000
Udbytte for regnskabsåret	114.889	111.778
	<b>114.889</b>	<b>111.778</b>


